

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: نسترن نصرتی

۱۲ اگست ۲۰۲۳

اخبار جنگ اوکراین در ۱۱ اگست



سارا واگن کنشت: با تحویل راکت های کروز تاروس مخالفم.

سارا واگن کنشت، سیاستمدار و نماینده پارلمان آلمان معتقد است که تحویل راکت های کروز تاروس توسط دولت آلمان به اوکراین منجر به پیروزی اوکراین نشده بلکه بیشتر به تشدید درگیری دامن خواهد زد. او در اکانت فیسبوک خود این موضوع را توضیح داد: .

"ارسال راکت های کروز تاروس به اوکراین گام دیگری به سوی تشدید غیرقابل کنترل جنگ خواهد بود." وی خاطرنشان کرد که حتی ایالات متحده به دلایل موجهی به اوکراین راکت های کروز که قادر به هدف قرار دادن اهداف صدها کیلومتر دورتر در روسیه هستند، نداده است. به گفته واگن کنشت، علاوه بر این، راکت های کروز تاروس به اوکراین کمک نمی کند تا به پیروزی نظامی دست یابد، بلکه تنها به تلفات بیشتر، رنج بیشتر و ویرانی بیشتر کشور کمک می کند.

او از دولت ائتلافی خواست که اجازه ندهد لابی اسلحه و حامیان آن در FDP، دمکرات مسیحی و سبزها آنها را وارد جنگ با روسیه کند. واگن کنشت نتیجه گرفت:

"صدراعظم شولز به جای تحویل بی پایان سلاح، بالاخره باید برای آتش بس و مذاکرات صلح مبارزه کند."

زنسکی همه روسای کمیته های نظامی منطقه ای را برکنار می کند

ولادیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین تصمیم گرفته است تا تمامی روسای کمیته‌های نظامی اوکراین را برکنار کرده و به جبهه بفرستد. وی در پیامی ویدئویی پس از جلسه شورای امنیت ملی و دفاع اوکراین اظهار داشت: وی افزود: "در مورد تصمیمات ما: ما همه کمیسرها را عالی نظامی در مناطق را اخراج می‌کنیم. این سیستم باید توسط افرادی اداره شود که دقیقاً می‌دانند جنگ چیست و چرا بدبینی و رشوه در جنگ خیانت است. سربازانی که خط مقدم را ترک کرده‌اند یا نمی‌توانند در سنگر باشند چون سلامتی یا اعضای بدن خود را از دست داده‌اند، اما حیثیت خود را حفظ کرده‌اند و بدبین نیستند، آنها همان کسانی هستند که می‌توانند به این سیستم اشغال کمک کنند." وی افزود که کمیسیون‌های نظامی که در فساد دخالت ندارند و می‌خواهند افتخار و نشان نظامی خود را حفظ کنند به خط مقدم خواهند رفت.

منطقه خرسون: نیروهای اوکراینی استراتژی را تغییر می‌دهند، روزانه تا ۴۰ حمله پهبادی به اهداف غیرنظامی انجام می‌دهند.

نیروهای مسلح اوکراین شیوه برخورد با نیروهای روسی را تغییر داده اند: آنها اکنون ده ها پهباد سبک را برای حمله به اهداف غیرنظامی در منطقه خرسون به فضا پرتاب می‌کنند. این را ولادیمیر سالدو فرماندار منطقه در تلویزیون روسیه بیان کرد.

“دشمن از پهبادهای سبک استفاده می‌کند که فقط می‌توانند بارهای انفجاری کوچک حمل کنند. روزانه ۳۰ تا ۴۰ پهباد بر فراز مناطق پرجمعیت پرواز میکنند و بمب های انفجاری را روی خودروهای غیرنظامی، خودروهای حمل غذا یا تانکرهای گاز پرتاب کنند.”

سالدو گفت که چنین حملاتی به غیرنظامیان و اقتصاد آسیب می‌زند، نه ارتش.

مین گذاری اوکراین در مرز بلاروس

سرگئی نایف، فرمانده نیروهای مسلح اوکراین پس از سفر به شمال غرب اوکراین گفت: ارتش اوکراین ده ها هزار مین، بیش از ۶۰ پست دیده بانی و بیش از ۱۵ دیده‌بانی جدید در منطقه رونو در مرز بلاروس ایجاد کرده است. .

خبرگزاری تاس به نقل از او می‌گوید:

“امروز من این فرصت را داشتم که حفاظت از مرزهای دولتی را در منطقه رونو ببینم. در اینجا تعداد پست های دیده بانی بیش از شش ده افزایش یافته است. بیش از پانزده موقعیت جدید استحکامات حفر شده است. ده ها هزار مین کشف شده است. گذاشته.”

واشنگتن پست: اولین خلبانان اوکراینی تا تابستان آینده برای کار با F-16 آموزش نخواهند دید.

اولین گروه متشکل از شش خلبان اوکراینی تا تابستان آینده آموزش پرواز با جت های جنگنده F-16 آمریکا را تکمیل نمی‌کنند. این را روزنامه واشنگتن پست به نقل از ارتش اوکراین گزارش داده است.

واحد دوم خلبانان تا پایان سال ۲۰۲۴ نمی‌توانند دوره آموزشی خود را به پایان برسانند.

بر اساس این مقاله، دوره آموزشی طولانی به این دلیل است که خلبانان آینده باید یک دوره چهار ماهه انگلیسی را نیز در بریتانیا بگذرانند تا به اصطلاحات مربوط به عملیات جت های جنگنده تسلط پیدا کنند.

این روزنامه می نویسد، علیرغم اظهارات سران کشورها و دولت های چند کشور غربی در اجلاس سران ناتو مبنی بر آغاز آموزش خلبانان اوکراینی در ماه اوت، “معلوم است که برنامه های آنها هنوز نوپا است”.

نیروهای روسی آماده حمله: “وقتی دستور آمد، ما پیشروی می کنیم”

نیروهای مسلح روسیه برای یک حمله تمام عیار آماده هستند، اما در حال حاضر دفاع فعال سودمند است. این را مشاور رئیس جمهوری خلق دونتسک، یان گاکین، روز پنجشنبه ۱۰ اوت بیان کرد. او این امر را با دفاع به خوبی توسعه یافته نیروهای مسلح و منابع روسیه و همچنین با سطح بالای آموزش سربازان روسی توجیه کرد.

گزارش خط مقدم وزارت دفاع روسیه

در جهت کوپیانسک، کماندوهای تهاجمی روسی به عملیات تهاجمی در یک جبهه گسترده ادامه می دهند و موقعیت تاکتیکی خود را در مناطق شهرک های اولژانا و پرشاترو نوویه در منطقه خارکف بهبود می بخشند.

در جریان دفاع فعال، چهار حمله و ضدحمله واحدهای اوکراینی در نزدیکی شهرهای نوولوسفکویه در جمهوری خلق لوگانسک، سینکووکا و نزدیک مانکوکا در منطقه خارکف با موفقیت دفع شد. در عرض یک روز، کیف بیش از ۱۶۵ سرباز را در این بخش از جبهه از دست داد. دو خودروی جنگی زرهی، دو وانت، یک هویتزر خودکشی کراب و دو ایستگاه رادار AN/TPQ-50 منهدم شدند.

در بخش دونتسک جبهه، واحدهای روسی با موفقیت حملات اوکراین را به شهرک های نولسکویه، بلوگروفکا، استارومیخایلوفکا، مالویجینوفکا و وسلویه در جمهوری خلق دونتسک دفع کردند. در عرض ۲۴ ساعت، ۱۸۰ سرباز اوکراینی کشته شدند و هفت خودروی جنگی پیاده نظام، دو پیکاپ، یک دستگاه راکتی ضد هوائی استرلا-۱۰، یک هویتزر خودکشی M109 پالادین و دو هویتزر D-20 منهدم شدند.

در جهت جنوب دونتسک، تلاش ارتش اوکراین برای انجام عملیات شناسائی جنگی در نزدیکی روستای استاروماژورسکویه در جمهوری خلق دونتسک مسدود شد. سه حمله اوکراینی در نیکولسکویه و اوروشاینویه در جمهوری خلق دونتسک با موفقیت دفع شد. تا ۳۵ سرباز اوکراینی کشته شدند. دو خودروی جنگی زرهی، دو خودرو و یک هویتزر D-30 منهدم شد.

در بخش زاپروژیا از جبهه، سه حمله اوکراین در نزدیکی Uspenowka و Rabotino دفع شد. تلفات کیف به ۶۰ سرباز رسید. سه خودرو و یک هویتزر D-30 منهدم شد. پایگاه موقت مزدوران خارجی در نزدیکی شهر زاپروژیه هدف قرار گرفت.

در منطقه کراسنی لیمن، دو حمله در نزدیکی Novojezorovka و Kremennaya در جمهوری خلق لوگانسک دفع شد. تلفات اوکراینی در طول روز به ۱۱۵ سرباز رسید. سه خودروی جنگی زرهی و یک هویتزر D-20 منهدم شد. بیش از ۲۰ سرباز اوکراینی در منطقه خرسون کشته شدند و دو کامیون وانت، یک سیستم توپخانه M777، یک هویتزر D-20 و یک اسلحه خودکشی Gvozдика منهدم شد.

علاوه بر این، چهار انبار مهمات در تورنسک در جمهوری خلق دونتسک، چرنشچینا، لیپتسی در منطقه خارکف و گلجیل در منطقه زاپروژیه منهدم شد.

نیروهای پدافند هوائی روسیه دو راکت HIMARS و ۱۶ پهپاد را در امتداد جبهه رهگیری کردند.

مقامات خرسون: ده ها هزار نفر می خواهند در منطقه نبرد باقی بمانند

ولادیمیر سالدو، فرماندار موقت منطقه خرسون در تلویزیون دولتی روسیه گفت که ده ها هزار نفر هنوز در منطقه جنگی ۱۵ کیلومتری هستند. به گفته او، آنها نمی خواهند دور شوند. به گفته این مقام، حتی آن دسته از ساکنانی که پس از پارگی صندوق عقب در نیروگاه برق آبی در کاپوکا مجبور به ترک روستاهای خود شدند، مسافت زیادی را طی نکرده بودند.

“آنها به مناطق دورافتاده خرسون نقل مکان کردند و منتظر ماندند تا آب تخلیه شود. و سپس بازگشتند.” سالدو افزود که کودکان خانواده هائی که در منطقه خطرناک هستند به اردوگاه های تابستانی در کریمه، مناطقی مانند کراسنودار و روستوف فرستاده شدند. و در ادامه:

با این حال، بزرگسالان در حال بازگشت هستند و می خواهند زندگی مسالمت آمیزی را بازگردانند.”

فرماندار زاپوروژیه: نیروهای مسلح روسیه نیازی به ذخیره مهمات ندارند

نیروهای روسیه در منطقه زاپوروژیه در حال حاضر نسبت به شش ماه قبل بهتر تامین می شوند و نیازی به صرفه جویی در مهمات نیست. این را یوگنی بالیتسکی، فرماندار منطقه اعلام کرد. او در تلویزیون روسیه گفت: نیروهای مسلح اکنون بسیار بهتر است و عملاً همه چیز مورد نیاز در دسترس است. حداقل مانند شش ماه پیش در مهمات صرفه جویی نمی کنیم.”

وی خاطرنشان کرد که به ویژه نارنجک های کالیبر ۱۵۲ میلی متری به وفور در اختیار ارتش قرار گرفته است.

گزارش رسانه ها: تصمیمی در مورد تحویل راکت های کروک تاروس در حال آماده سازی نیست

روزنامه بیلد به نقل از یک مقام بلندپایه دولت المان نوشت: تصمیمی در مورد تحویل راکت های کروک تاروس به اوکراین در حال حاضر بررسی نمی شود. نماینده دولت گفت: اگرچه از همه طرف فشارها برای تصمیم گیری وجود دارد، اما در حال حاضر هیچ اتفاقی نمی افتد.

این روزنامه همچنین به نقل از سخنگوی وزارت دفاع نوشت:

“هیچ تغییری در وضعیت فعلی موضوع MAW Taurus به اوکراین ایجاد نشده است. تصمیم سیاسی در مورد این موضوع گرفته نشده است.”

رئیس جمهوری خلق دونتسک: سربازان اوکراینی نتوانسته اند جای پائی در اوروشانویه به دست آورند

نیروهای مسلح اوکراین همچنان به تلاش های ناموفق برای به دست آوردن جای پائی در روستای اوروشانویه ادامه می دهند، همه حملات دفع می شود. این را دنیس پوشیلین، رئیس جمهوری خلق دونتسک (DPR) گزارش کرده است. چند لحظه بود که دشمن موفق شد خود را در حومه اوروشانویه مستقر کند، اما توپخانه و نیروی هوایی نیروهای مسلح روسیه دشمن را منهدم کردند و تجهیزات هنوز در آنجا هستند. تلاش ها ادامه دارد، اما در این مرحله دشمن نتوانسته است به این شهرک نفوذ کند و جای پائی پیدا کند.”

گزارش رسانه ها: رسانه های پولندی در مورد موفقیت های کی یف اغراق می کنند

رسانه های جمعی پولند در مورد موفقیت های کی یف عراق می کنند و تصویری تحریف شده از وضعیت ترسیم می کنند، در حالی که در واقع اوکراین در رویارویی با روسیه شکست می خورد. این همان چیزی است که یکی از روزنامه های مطرح کشور به نام Rzeczpospolita در مقاله ای به آن اشاره می کند. نویسنده همکاران خود را به جانبداری متهم می کند و تأکید می کند:

"اوکراین برنده این جنگ نیست، حتی اگر همه ما این را خیلی دوست داشته باشیم."

"اگر گزارش های اکثر رسانه های پولندی را باور کنید، ممکن است فکر کنید که برادران اوکراینی در شرف تصرف مسکو هستند. آنها خانه ها را در روسیه بمباران می کنند، به کشتی ها حمله می کنند، سر پل ها را تصرف می کنند و شرایطی را تحمیل می کنند."

"معمولاً وظیفه اصلی رسانه ها اطلاع رسانی است. متأسفانه در پولند نه برای ما کارکرد متقاعد کردن افکار عمومی بسیار مهمتر است. بیشتر روزنامه نگاران می خواهند روسیه آنقدر شکست بخورد که اطلاعات را بر اساس آن انتخاب می کنند و خیال بافی را برای واقعیت در نظر می گیرند."

انفجار در کیف گزارش شده است

خبرگزاری تاس به نقل از شاهدان عینی گزارش می دهد که گفته می شود انفجارهایی در کیف رخ داده است. این آژانس به نقل از ناظران می گوید:

حوالی ساعت ۱۰ صبح از سمت فرودگاه ژولیانی چندین انفجار قوی رخ داد. موج انفجارها در مناطق همجوار احساس شد.

در منطقه، شیشه های پنجره ها شکسته شدند.

یکی دیگر از ساکنان شهر از موج انفجار شدید خبر می دهد:

موج فشار بسیار قوی در ساعت ۱۰:۰۲ صبح پدافند هوایی مستقر شد.

شهردار ویتالی کلیچکو اطلاعات مربوط به انفجار در تلگرام را تأیید کرد.

در همین حال، اداره نظامی شهر کیف در تلگرام گزارش می دهد که دستگاه دفاع هوایی در پایتخت به طور فعال مستقر شده است. پیش از این در اوکراین هشدار هوایی سراسری اعلام شده بود.

حمله نیروهای اوکراینی به رابوتینو دفع شد

نیروهای روسیه صبح امروز حمله نظامیان اوکراینی را در نزدیکی روستای رابوتینو در استان زاپورویه دفع کردند و حداقل دو خودروی زرهی را منهدم کردند. ده سرباز اوکراینی کشته شدند. این را ولادیمیر روگوف، رئیس جنبش "ما با روسیه هستیم" و یکی از اعضای شورای اداری مرکزی منطقه زاپورویه روسیه گزارش داده است. تاس به نقل از او چنین می گوید:

صبح امروز حدود ساعت ۶:۰۰ به وقت مسکو، تلاش دشمن برای رسیدن به خط اول دفاعی ما و یورش به مواضع ما در رابوتینو انجام شد، هفت خودروی زرهی و حداقل ۶۰ جنگنده اوکراینی. سربازان ما حمله را دفع کردند، بیش از ده شبه نظامی اوکراینی کشته شدند و حداقل دو خودرو منهدم شد.

پهپاد بر فراز مسکو رهگیری شد.

وزارت دفاع روسیه گزارش داد که یک پهپاد حامل تجهیزات جنگ الکترونیک صبح امروز در غرب مسکو سرنگون شد. مقامات گزارشی از خسارات یا قربانیان ندادند. در بیانیه ای می گوید: تلاش رژیم کی یف برای حمله تروریستی با پهپاد به یک شی در مسکو بعدازظهر امروز خنثی شد. سرگئی سوبیانین شهردار مسکو نیز در تلگرام از حمله نافرجام پهپاد گزارش می دهد. او گزارش داد که قطعات پهپاد در نزدیکی خاکریز Karamyshevskaya سقوط کرد Sobyenin. می نویسد که هیچ کس آسیب ندیده است، خدمات اورژانس در محل کار می کنند. خبرگزاری ریانووستی فیلم و عکسی از محل حادثه منتشر کرده است.

کارشناس نظامی: تلاش اوکراین برای حمله به بخش جبهه کراسنی لیمان ناموفق بود

نیروهای اوکراینی همچنان به تلاش های ناموفق برای شکستن دفاع روسیه در جبهه کراسنی لیمان در نزدیکی شهر سواتوو ادامه می دهند. همچنین، یگان های اوکراینی متحمل تلفات سنگینی می شوند که در تلاش برای پیشروی در نزدیکی روستاهای Terny و Makeyevka در جمهوری خلق لوهانسک (LVR) هستند. تنها در چند روز حدود ۱۰۰ سرباز اوکراینی در آنجا کشته شدند. این را آندری ماروچکو، کارشناس نظامی و سرهنگ بازنشسته شبه نظامیان خلق جمهوری خلق لوهانسک با استناد به داده های اطلاعاتی روسیه گزارش کرده است.

سفیر روسیه در آمریکا: ردالت پنتاگون حد و مرزی ندارد

آنتونی آنونوف، سفیر روسیه در واشنگتن می گوید، واشنگتن نیز مانند کیف، مسئول قتل، اقدامات تروریستی و سایر بی قانونی ها است. این دیپلمات در مورد ادعای وزارت دفاع آمریکا مبنی بر اینکه ارتش اوکراین "به درستی" از مهمات خوشه ای تامین شده توسط ایالات متحده در میدان جنگ استفاده می کند، اظهار نظر می کند. می خواهم بدانم آیا منظور از "استفاده درست" از بمب های خوشه ای در مورد قتل روستیسلاو ژوراولیوف، روزنامه نگار روسی نیز هست یا خیر. او در ۲۲ ژوئیه هنگام گلوله باران توسط نیروهای اوکراینی با مهمات فوق کشته شد.

نیروهای اوکراینی گورلوکا را با مهمات خوشه ای بمباران کردند

بر اساس گزارش نمایندگی جمهوری خلق دونتسک (DPR) در مرکز مشترک کنترل و هماهنگی مسائل مربوط به جنایات جنگی اوکراین، نیروهای اوکراینی صبح روز جمعه به سمت گورلوکا بمب های خوشه ای شلیک کردند. به گفته مقامات، گلوله های توپخانه ای با کالیبر ناتو ۱۵۵ میلی متر شلیک شده است. ارتش اوکراین چهار گلوله با کلاهک های خوشه ای به سمت شهر شلیک کرد. به نوبه خود، ایوان پریخودکو، شهردار شهر، اظهار داشت که شهرک گلموفسکی در منطقه نیکیتوفسکی گورلوکا در نتیجه گلوله های توپخانه دچار قطع برقی شد.

انببار مهمات ارتش اوکراین در نزدیکی خرسون منهدم شد

نماینده خدمات امداد و نجات محلی گفت که نیروهای روسیه یک انبار مهمات نیروهای مسلح اوکراین را در نزدیکی خرسون منهدم کردند.

در نتیجه حمله یگان های واحد نیروهای دنیپر به بخش خرسون، یک قایق، یک انبار با مهمات برای سیستم های توپخانه ساخت خارجی، چهار خودرو و یک هویتزر M777 منهدم شد. حداقل ده سرباز اوکراینی کشته شدند.

مسکو: کیف حتی قبل از شروع عملیات ویژه روسیه از ۲۰ ایالت تسلیحات و مهمات دریافت کرد

اوکراین پیش از آغاز عملیات نظامی ویژه روسیه از ۲۰ کشور از جمله ۱۶ عضو ناتو اسلحه و مهمات دریافت کرده است. این را سرویس مطبوعاتی کمیته تحقیقات فدراسیون روسیه اعلام کرد. "پیش از آغاز عملیات ویژه نظامی، تسلیحات و مهمات توسط ۲۰ کشور از جمله ۱۶ عضو ناتو تامین می شد. خاطرنشان شد که پس از آغاز عملیات ویژه نظامی، حجم این تدارکات افزایش چشمگیری داشته و تعداد کشورهای تامین کننده افزایش یافته است.

ووچیچ پیروزی غرب بر روسیه را رد کرد

کشورهای غربی که برای کمک به اوکراین و تامین تسلیحات به کنفی متحده شده اند، نمی توانند روسیه را در میدان جنگ با هم شکست دهند. این را الکساندر ووچیچ رئیس جمهور صربستان در تلویزیون هپی اعلام کرد. او اضافه کرد:

“اما من همچنین مطمئن نیستم که روسیه بتواند در میدان نبرد به چیزی دست یابد، و همچنین مطمئن نیستم که بتواند از نظر سیاسی چیزی به دست آورد. در این زمینه، بهترین گزینه رسیدن به آتش بس در اسرع وقت است.” ووچیچ همچنین خاطرنشان کرد که درگیری بین اوکراین و روسیه به مرحله “فرسودگی” رسیده است. بلغراد از نزدیک ابتکارات مختلف صلح را دنبال می کند و روی آتش بسی حساب می کند که به نفع همه از جمله منافع واشنگتن باشد و اقتصاد جهانی را تثبیت کند.

سفیر روسیه در آمریکا: واشنگتن می خواهد به کی یف کمک کند تا "تا آخرین اوکراینی" بجنگد.

درخواست کاخ سفید برای کمک نظامی بیشتر به کی یف نشان دهنده تمایل ایالات متحده برای کمک به اوکراین برای جنگ "تا آخرین اوکراینی" است. آناتولی آنتونوف سفیر روسیه در واشنگتن گفت:

“دولت ایالات متحده از هر فرصتی برای نشان دادن اینکه می خواهد به مشتریان خود در کیف “تا آخرین اوکراینی” کمک کند استفاده می کند. این دولت مقاومت رو به رشد در برابر چنین اقداماتی توسط شهروندان خود را نادیده می گیرد. مجدداً در مورد تحویل فعلی و برنامه ریزی شده تجهیزات نظامی، از جمله تانک و مهمات خوشه ای، اظهاراتی صورت می گیرد. چشم انداز تامین جت های جنگنده، گلوله های اورانیوم ضعیف شده و راکت های دوربرد مورد بحث است.”

این مبالغ بسیار زیاد است.

سؤالات زیادی در مورد نحوه خرج کردن این مبالغ باقی می ماند. آیا تمام سلاح های ارائه شده توسط ایالات متحده به اوکراین می رسد؟ در مورد گزارش های رسانه ای که برخی از آنها به کارتل های مواد مخدر و گروه های جنایت سازمان یافته در نقاط مختلف جهان ختم می شود، چطور؟

توپخانه روسیه مرکز کنترل پهپادهای ارتش اوکراین را منهدم کرد

توپخانه های روسیه به مرکز کنترل پهپاد نیروهای مسلح اوکراین در نزدیکی پرچیستوفکا در جمهوری خلق دونتسک حمله کردند. این را اولگ چخوف، رئیس مرکز مطبوعاتی واحد شرق نیروهای مسلح روسیه گزارش داده است. گلوله های توپخانه به مرکز تجمع جنگنده ها در مناطق اوگلدار، استاروماژورسکویه و شمال پریوتنویه و همچنین پست بازرسی پهپاد اوکراینی در پرچیستوفکا اصابت کرد.

چخوف توضیح می دهد که واحدهای پیشرفته این گروه با پشتیبانی توپخانه، حمله اوکراینی را در جهت اوروشانویه دفع کردند. سربازان اوکراینی با متحمل شدن تلفات، عقب نشینی کردند. به گفته چخوف، توپخانه روسیه یک موقعیت خمپاره در نووداروفکا و دو هویتزر Msta-B را در نوویوانوفکا و نووسلکا منهدم کرد. علاوه بر این، پایگاه های اوکراینی در مناطق استارومایورسک و اوگلدار منهدم شد.

نیروهای روسیه به یک پایگاه مهم اوکراین در نزدیکی مارجینکا یورش بردند

به گزارش ریانووستی به نقل از یک نظامی با نام مستعار شاختر، سربازان روسی به یک پایگاه مهم استراتژیک اوکراین در نزدیکی Marjinka در جمهوری خلق دونتسک یورش بردند. این توضیح می دهد: “یگان های تیپ ۵ به شفت تهویه معدن کراسنوغروفسکی یورش بردند. این مرکز در حومه کراسنوغروفا واقع شده است.

با حمله، جنگنده های ما توانستیم در یک منطقه با اهمیت استراتژیک جای پای خود را به محکم کنیم.” شاختر تصاویر ویدئویی از حملات توپخانه روسیه که قبل از یورش انجام شده را به اشتراک گذاشته است. آنها نشان دهنده ضربه های عظیمی در نزدیکی شفت تهویه است.

بایدن خواهان میلیاردها کمک بیشتر به اوکراین است

جو بایدن، رئیس جمهور ایالات متحده می خواهد از کنگره ۱۳ میلیارد دلار دیگر (حدود ۱۱.۸ میلیارد یورو) کمک اضطراری برای اوکراین بخواهد. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از منابع خود، کاخ سفید همچنین احتمالاً درخواست افزایش ۱۲ میلیارد دلاری در صندوق امداد رسانی در بلایای طبیعی خواهد کرد.

خارکف: سربازان روسی فقط چند کیلومتر با کوپیانسک فاصله دارند.

نیروهای روسی مواضع نیروهای اوکراینی را در جبهه کوپیانسک اشغال کردند. رئیس اداره نظامی – غیرنظامی منطقه خارکف، ویتالی گانچف، در برنامه Solovyov Live گفت که آنها تنها چند کیلومتر با شهر کوپیانسک فاصله دارند. او اضافه کرد:

“آنها در نزدیکی مناطق خاصی که دیروز مواضع اوکراینی بود قرار دارند و موقعیت های مطلوب تری را اشغال می کنند. تمامی ضدحمله ها دفع خواهند شد، ارتش ما مواضع آنها را اشغال خواهد کرد و خط دفاعی با توجه به راحتی سایت تشکیل و تغیر جهت خواهد داد.”

او همچنین معتقد است که در آینده نزدیک خط مقدم حمله گسترده به خارکف آماده خواهد شد.

یک غیرنظامی در گلوله باران نوایا کاخوفکا توسط نیروهای اوکراینی کشته شد

هنگامی که نیروهای اوکراینی شهر نوایا کاخوفکا را گلوله باران کردند، یک غیرنظامی کشته و یک نفر دیگر به شدت مجروح شد و به دلیل گلوله باران قادر به درمان با آمبولانس نبود. این را خبرگزاری تاس با اشاره به مقامات محلی گزارش داده است. در این پیام آمده است:

یک غیرنظامی در اثر گلوله باران کشته شد و دیگری از ناحیه سر، شکم و بازو به شدت زخمی شد. آمبولانس نمی تواند او را به دلیل گلوله باران بردارد.

ولادیمیر سالدو، فرماندار منطقه خرسون روز پنجشنبه در کانال تلگرامی خود اعلام کرد توپخانه های روسیه یک خودرو حامل سربازان اوکراینی را در منطقه خرسون در نزدیکی شهر بریسلاو منهدم کردند. او همچنین فرماندهان خارجی را متهم کرد که سربازان اوکراینی کشته شدند.

سالدو همچنین گفت که سربازان عادی اوکراین، مانند کسانی که بسیج شده اند، نمی خواهند با مرگ مواجه شوند. سالدو نوشت، برای مثال، سه سرباز اوکراینی با شنا کردن از دنیپر عبور کردند و تسلیم ارتش روسیه شدند و جان خود را نجات دادند.

سالدو ادامه داد، اما کیف در حال تشدید سرکوب است. امروز یک واحد از سربازان اوکراینی به دلیل امتناع از رفتن به ساحل چپ توسط همزمان خود و مزدوران خارجی به ضرب گلوله کشته شدند.